第 13 回九州山口薬学会

ファーマシューティカルケアシンポジウム

2024 年 1 月 6 日（土）～ 7 日（日）

開催趣意書

■寄附金募集要項

■ランチョンセミナー募集要項

■共催セミナー募集要項

■企業展示募集要項

■講演要旨集広告掲載募集要項

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム

実行委員長 家入 一郎（九州大学病院 教授 薬剤部長）

ご 挨 拶

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より九州山口薬学会の活動にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

本会は、九州山口在住の薬学・薬業に従事するあらゆる職域の薬剤師が結集して、学術

の向上を期し、もって人類の健康衛生に寄与している学会組織です。 ファーマシューテ

ィカルケアシンポジウムは、原則隔年に開催しており、今回第 13 回を 2024 年 1 月 6 日

（土）、7 日（日）の 2 日間にわたり、九州大学医学部百年講堂(福岡県福岡市)にて開催

させていただくこととなり、事務局一同鋭意準備を進めております。

本シンポジウムはテーマを「ファーマシューティカルケアへの弛まぬ努力」とさせていた

だきました。弛まぬ努力とは、長く継続された向上のための営みや長い間注いで続けた

行いの累積を意味し、まさに病院のみならず薬局に勤務する薬剤師が良質な薬物療法

を提供するための日常業務の工夫、答えの無い clinical questions を解決するための研

究を報告し、意見を交わし、将来に向けての方向性を考える機会にしたいと思っていま

す。

テーマに沿った教育講演(2 題)、特別講演(2 題)、シンポジウム(6 題)などを予定してお

ります。また、福岡県病院薬剤師会では、学術大会が毎年、会員の研究報告の場となっ

ていますが、ここ 3 年間はまとまった対面による大会が開催できませんでした。そこで、本

シンポジウムでは、福岡県を中心とした九州山口県内の病院薬剤師からの研究報告を行

うセッションを設ける予定です。薬剤師の学習の場になればうれしい限りです。

本来、学会の開催は、参加費収入により運営されるべきところであり、運営にあたって

はつとめて経費を抑える所存ではありますが、皆様のご協力・ご支援をお願いせざるを得

ないのが実情です。つきましては、本シンポジウムの趣意にご賛同いただき、格段のご配

慮を賜りますようお願い申し上げます。 拠出いただきました協賛金につきましては、日本

製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき、各社

が公表することについて同意いたします。

末筆ながら、貴社・貴施設の益々のご発展とご繁栄を心よりお祈り申し上げます。

 謹白

2022 年 12 月吉日

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム

実行委員長 家入 一郎（九州大学病院 教授 薬剤部長）

開催概要

１． 学会名称及び代表者

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム

実行委員長 家入 一郎（九州大学病院 教授 薬剤部長）

２．会期

2024 年 1 月 6 日（土）～ 7 日（日）

３．会場

九州大学医学部 百年講堂

〒812-8582 福岡県福岡市東区馬出３−１−１

４．テーマ

「ファーマシューティカルケアへの弛まぬ努力」

５．予定参加者数

約 500 名

６．プログラム概要： 特別講演、教育講演、ランチョンセミナー、シンポジウム、一般演題

７．実行委員

大会長            伊東 弘樹

大分大学医学部附属病院 副病院長 教授 薬剤部長

実行委員長               家入 一郎

九州大学病院 教授 薬剤部長

プログラム委員長        廣田 豪

実行委員（五十音順）

九州大学病院 副薬剤部長

石原 純一 （医）雪の聖母会聖マリア病院 薬剤部長

今給黎 修 福岡大学筑紫病院 教授 薬剤部長

入江 利行 小倉記念病院 薬剤部長

植木 哲也 産業医科大学病院 薬剤部長

梅田 勇一 麻生飯塚病院 薬剤長

金谷 朗子 九州大学病院 副薬剤部長

兼重 晋 福岡大学病院 副薬剤部長

神村 英利 福岡大学病院 教授 薬剤部長

グリム 理恵子 九州大学病院 主任

後藤 渉 製鉄記念八幡病院 薬剤部長

末次 王卓 九州大学病院 副薬剤部長

高倉 栄治 大牟田市立病院 薬剤部長

高津 宏典 白十字病院 薬剤部次長

中川 義浩 JCHO 久留米総合病院 薬剤部長

長島 章 九州労災病院薬剤部長

西村 信弘 高木病院 薬剤部長

橋本 裕数 大手町リハビリテーション病院 薬剤科長

濱崎 勝彦 糸島医師会病院 薬剤部長

原口 亨 福岡県薬剤師会 会長

樋口 恭子 久留米大学病院 副薬剤部長

藤永 理恵子 福岡赤十字病院 薬剤部長

前田 真司 社会保険直方病院 薬剤部長

槇林 智子 済生会福岡総合病院 薬剤部長

三嶋 一登 福岡山王病院 薬剤部長

渡邊 裕之 福岡徳洲会病院 薬剤部長

田中 泰三 福岡市薬剤師会会長

８. 主催

九州山口薬学会

９．事務局

【主催事務局】

 九州大学病院 薬剤部

〒812-8582  福岡県福岡市東区馬出３−１−１

【運営事務局】

株式会社コングレ 九州支社

〒810-0001 福岡市中央区天神 1-9-17-11F

TEL：092-718-3531 FAX：092-716-7143

 Email：pcs2024@congre.co.jp

【収入の部】

項目 金額 摘要

1. 参加登録費 3,460,000

　①　参加登録費（事前・一般） 7,000円 × 400名 2,800,000

　②　参加登録費（事前・薬学生） 1,000円 × 10名 10,000

　③　参加登録費（当日・一般） 8,000円 × 80名 640,000

　④　参加登録費（当日・薬学生） 1,000円 × 10名 10,000

2．懇親会費 395,000

　①　懇親会参加費（事前） 6,000円 × 60名 360,000

　②　懇親会参加費（当日） 7,000円 × 5名 35,000

3. 抄録集販売 1,000円 × 10冊 10,000

4．プログラム抄録集広告費 1,199,000

　①　表4 165,000円 × 1社 165,000

　②　表2・表3 132,000円 × 2社 264,000

　③　後付け1ページ 55,000円 × 5社 275,000

　④　後付け1/2ページ 33,000円 × 15社 495,000

5．共催セミナー 5,060,000

　①　ランチョンセミナー１・３ 550,000円 × 2枠 1,100,000

　②　ランチョンセミナー２・４ 440,000円 × 2枠 880,000

　③　教育講演１ 550,000円 × 1枠 550,000

　④　教育講演２ 440,000円 × 1枠 440,000

　⑤　特別講演１・２ 550,000円 × 2枠 1,100,000

　⑥　シンポジウム１ 550,000円 × 1枠 550,000

　⑦　シンポジウム２ 440,000円 × 1枠 440,000

6．機器展示 220,000円 × 10コマ 2,200,000

7．補助金 1,000,000

8．寄付金 1,000,000
合計 14,324,000

【支出の部】

摘要

1．事前準備費 4,060,862

　①　事務費 506,000

　②　演題処理関係費 267,300

　③　プログラム・抄録集関係費 1,350,000

　④　ホームページ関係費 308,000

　⑤　事前参加登録関係費 971,980

　⑥　製作物関係費 455,050

　⑦　その他 202,532

2．当日運営費 7,762,094

　①　会場費 1,312,900

　②　会場付帯設備費 393,870

　③　機材費 1,444,080

　④　看板・装飾費 828,300

　⑤　機器展示設営費 673,200

　⑥　運営人件費 1,304,600

　⑦　備品・その他 218,900

　⑧　交通・宿泊・謝金 676,644

　⑨　飲食・会合費 909,600

3．事後処理費 6,200

4．その他 713,737

5．予備費 1,781,107
14,324,000合計

数量

項目 金額

収支予算書

寄附金募集要項

✓ 寄附の名称

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム 開催寄附金

✓ 寄附の用途

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウムの準備および運営の費用

✓ 寄附金を必要とする理由

本シンポジウムには、九州山口在住の薬学・薬業に従事するあらゆる職域の薬剤師約 500

名の参加が予想されます。開催に要する費用は約 1,300 万円と推算されます。これらの諸経

費は本来、参加費、その他の自己資金で賄われるべきものでありますが、個人の負担には限

度があり、収支予算書にありますように、約 100 万円を各界の皆様の御賛助に頼らなければ

ならない実情でございます。

✓ 寄附の目標額

1,000,000 円

✓ 寄附の対照先

医学・薬学関係企業 他

✓ 寄附期間

2022 年 12 月 1 日（木）～2024 年 1 月 5 日（金）までの間

✓ 振込方法

趣旨にご賛同賜り寄附いただけます場合は、 同封の申込用紙にご記入の上、下記運営事

務局宛にご返送ください。

<寄附振込口座>

【銀行支店名】 西日本シティ銀行 千代町支店

【預金種類】 普通預金 3188419

【口座名義】 第 13 回九州山口薬学会 ファーマシューティカルケアシンポジウム

ダイジユウサンカイキユウシユウヤマグチヤクガツカイ フアーマシユーテイカルケアシンポジウム

＜申込書送付先＞

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム 運営事務局

株式会社コングレ 九州支社

〒810-0001 福岡市中央区天神 1-9-17-11F

TEL：092-718-3531 FAX：092-716-7143

Email：pcs2024@congre.co.jp

ランチョンセミナー募集要項

本シンポジウム期間中、ランチョンセミナーを下記要領にて開催致します。

✓ 開催日時・会場

ランチョンセミナー： 2024 年 1 月 6 日（土）・ 7 日（日） 12:00～12:50 （予定）

九州大学医学部 百年講堂

〒812-8582 福岡県福岡市東区馬出３−１−１

✓ 開催会場およびセミナー費

セミナー・開催日  セミナーNo.  会場・席数（予定）  共催費（税込）  募集枠

ランチョンセミナー

1 月 6 日（土）

LS 1
第 1 会場

（大ホール・580 席）
550,000 円  1 枠

LS 2
第 2 会場

（中ホール 1,2・250 席）
440,000 円  1 枠

ランチョンセミナー

1 月 7 日（日）

LS 3
第 1 会場

（大ホール・580 席）
550,000 円  1 枠

LS 4
第 2 会場

（中ホール 1,2・250 席）
440,000 円  1 枠

※プログラムの状況により、開催時間・開催会場・セミナー数については、変更する場合があります。

セミナー費用に含まれるもの (予定)  セミナー費用に含まれないもの (予定)

①基本的な講演機材費（ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ 1 台、ｽｸﾘ

ｰﾝ 1 面、座長・演者表示灯 1 式、座長・演

者用モニター、計時回線 1 式、ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｲﾝ

ﾀｰ  1 本、卓上ﾗｲﾄ  3 台、演者用  PC

（Windows）、映写台）

②控室会場費

①座長・演者にかかる諸経費（宿泊費・交通

費・謝金等）

②座長・演者用控室ケータリング

③参加者用配布飲食代

④運営人員

⑤会場前看板費

⑥チラシ印刷費

⑦基本仕様以外の追加機材

⑧その他

✓ 案内状チラシ

当日、会場内の受付付近にデスクを設置しますので、配布を希望される場合は事前に運営事

務局までお送りください。なお、サイズは A4 として配布部数・カラーは自由とします。原稿がで

きあがりましたら、主催事務局にて確認いたしますので、印刷する前にメールにて運営事務局

までお送りください。

✓ 会場内の看板等吊看板・垂れ幕につきましては、設定時間を設けていないため使用できませ

んのでご了承ください。

■ お申込み・お問合せ

別紙「ランチョンセミナー申込書」に必要事項をご記入の上、FAX またはメール添付にて下記運

営事務局宛にお送りください。申し込み内容を確認後、追って請求書を郵送致します。ご入金

確認後、正式な申し込みとさせていただきます。

＜＜第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム 運営事務局＞＞

株式会社コングレ 九州支社

〒810-0001 福岡市中央区天神 1-9-17-11F

TEL：092-718-3531    FAX：092-716-7143

Email：pcs2024@congre.co.jp

✓ お申込・お支払い期限

申込期限 2023 年 7 月 31 日（月）

※お申込みを頂いてから、運営事務局より請求書を発行いたします。請求書発行後

1 ケ月以内にお支払いください。

✓ 情報公開について

日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき、「貴社と

医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、学会等の会合開催にか

かる費用を「学会名」「セミナー名」の通りに、貴社のウェブサイト上に公開することに同意しま

す。

✓ セミナー内容についてはスポンサー企業様と事務局と協議のうえ決定させていただきます。

ご希望のセミナー内容を申込書にご記入ください。

✓ その他

各社の申込受領後、事務局にて各社セミナー日程、内容希望を調整の上、 ご連絡させていた

だきます。座長、演者への貴社からのご連絡はそれ以降にお願い致します。

講演数に限りがありますので、日程・会場についてご希望に添えない場合がございます。予め

ご了承ください。

✓ 変更・中止について

主催者は不可抗力、またはやむを得ない事由により、ランチョンセミナーの開催期間および開

催時間の変更等を行う場合もございます。

開催様式の変更に関しては、その時点での状況を勘案し、ご相談させていただきます。

共催セミナー（教育・特別講演・シンポジウム）募集要項

本シンポジウム期間中、共催セミナー（教育・特別講演・シンポジウム）を下記要領にて開催致しま

す。

✓ 開催日時・会場

教育・特別講演： 2024 年 1 月 6 日（土）15:20～16:20/16:30～17:30 （予定）

2024 年 1 月 7 日（日）11:10～12:10  （予定）

   シンポジウム   ： 2024 年 1 月 6 日（土）時間未定 各 120 分（予定）

2024 年 1 月 7 日（日）時間未定 各 120 分（予定）

九州大学医学部 百年講堂

〒812-8582 福岡県福岡市東区馬出３−１−１

✓ 開催会場および共催費

開催日時 セミナーNo.  会場・席数（予定）  共催費（税込）  募集枠

1 月 6 日（土）

15:20～16:20

教育講演 1
第 1 会場

（大ホール・約 580 席）
550,000 円  1 枠

教育講演 2
第 2 会場

（中ホール 1,2・約 250 席）
440,000 円  1 枠

1 月 6 日（土）

16:30～17:30
特別講演 1

第 1 会場

（大ホール・約 580 席）
550,000 円  1 枠

1 月 7 日（日）

11:10～12:10 特別講演 2
第 1 会場

（大ホール・約 580 席）   550,000 円  1 枠

1 月 6 日（土）

もしくは 7 日（日）

120 分

シンポジウム 1
(福岡県病薬との

合同企画)

第 1 会場

（大ホール・約 580 席）
550,000 円 1 枠

1 月 6 日（土）

もしくは 7 日（日）

120 分

シンポジウム 2
(福岡県病薬との

合同企画)

第 2 会場

（中ホール 1,2・約 250 席）
440,000 円 1 枠

※プログラムの状況により、開催時間・開催会場・枠数については、変更する場合があります。

共催費用に含まれるもの (予定)  共催費用に含まれないもの (予定)

①基本的な講演機材費（ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ 1 台、ｽｸﾘ

ｰﾝ 1 面、座長・演者表示灯 1 式、座長・演

者用モニター、計時回線 1 式、ﾚｰｻﾞｰﾎﾟｲﾝ

ﾀｰ  1 本、卓上ﾗｲﾄ  3 台、演者用  PC

（Windows）、映写台）

②控室会場費

①座長・演者にかかる諸経費（宿泊費・交通

費・謝金等）

②座長・演者用控室ケータリング

③参加者用配布飲食代

④運営人員

⑤会場前看板費

⑥チラシ印刷費

⑦基本仕様以外の追加機材

⑧その他

✓ 案内状チラシ

当日、会場内の受付付近にデスクを設置しますので、配布を希望される場合は事前に運営事

務局までお送りください。なお、サイズは A4 として配布部数・カラーは自由とします。原稿がで

きあがりましたら、主催事務局にて確認いたしますので、印刷する前にメールにて運営事務局

までお送りください。

✓ 会場内の看板等

吊看板・垂れ幕につきましては、設定時間を設けていないため使用できませんのでご了承くだ

さい。

■お申込み・お問合せ

別紙「共催セミナー申込書」に必要事項をご記入の上、FAX またはメール添付にて下記運営事

務局宛にお送りください。申し込み内容を確認後、追って請求書を郵送致します。ご入金確認

後、正式な申し込みとさせていただきます。

＜＜第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム 運営事務局＞＞

株式会社コングレ 九州支社

〒810-0001 福岡市中央区天神 1-9-17-11F

TEL：092-718-3531 FAX：092-716-7143

Email：pcs2024@congre.co.jp

✓ お申込・お支払い期限

申込期限 2023 年 7 月 31 日（月）

※お申込みを頂いてから、運営事務局より請求書を発行いたします。請求書発行後

1 ヶ月以内にお支払いください。

✓ 情報公開について

日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき、「貴社と

医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、学会等の会合開催にか

かる費用を「学会名」「講演名」の通りに、貴社のウェブサイト上に公開することに同意します。

✓ 講演内容についてはスポンサー企業様と事務局と協議のうえ決定させていただきます。ご希望

の講演内容を申込書にご記入ください。

✓ その他

各社の申込受領後、事務局にて各社講演日程、内容希望を調整の上、 ご連絡させていただ

きます。座長、演者への貴社からのご連絡はそれ以降にお願い致します。

講演数に限りがありますので、日程・会場についてご希望に添えない場合がございます。予め

ご了承ください。

✓ 変更・中止について

主催者は不可抗力、またはやむを得ない事由により、講演の開催期間および開催時間の変更

等を行う場合もございます。

開催様式の変更に関しては、その時点での状況を勘案し、ご相談させていただきます。

企業展示募集要項

✓ 出展募集要項

・募集小間数 ： 10 小間（予定）

・会場 ： 九州大学医学部 百年講堂 交流ホール

・展 示 期 間 ： 2024 年 1 月 6 日（土） 9：00～17：00 （予定）

2024 年 1 月 7 日（日） 9：00～15：00 （予定）

 ・出 展 料 ：  220,000 円/1 小間 （税込）

✓ 基礎小間規格

医薬品・医療機器展示

間口 1,800ｍｍ   奥行 900ｍｍ   高さ 2,100ｍｍ

バックパネル

W1,800ｍｍ×H2,100ｍｍ

社名板

W900ｍｍ×H200ｍｍ

展示台

W1,800ｍｍ×D900ｍｍ×H700ｍｍ

照 明

蛍光灯 40W×1

■お申込み・お問合せ

別紙「出展申込書」に必要事項をご記入の上、FAX またはメール添付にて下記運営事務局宛にお

送りください。申し込み内容を確認後、追って請求書を郵送致します。ご入金確認後、正式な申し

込みとさせていただきます。

＜＜第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム 運営事務局＞＞

株式会社コングレ 九州支社

〒810-0001 福岡市中央区天神 1-9-17-11F

TEL：092-718-3531 FAX：092-716-7143

Email：pcs2024@congre.co.jp

✓ 申込締切

2023 年 7 月 31 日（月）

※申込期限前に募集小間数に達した場合は申し込みを締め切る場合もありますので､ご了承く

ださい｡

✓ 出展料のお支払い

申し込み内容について主催者による承認の後､請求書を送付いたします｡また、請求書の発送

をもちまして申込確認とさせていただきます。請求書発行後 1 ヶ月以内にお支払いください。

✓ 取消・保留

出展内容が本展示会の趣旨に合わない場合､主催者はその申込を受付けかねることがありま

す｡

✓ 申込小間数

出展申込小間数は 1 小間を単位として小間数に制限は設けません｡

企業展示募集要項

✓ 電源追加電力（100Ｖ）ご使用の場合、電源仮設２次配線工事費は出展者の負担になります。

※追加コンセント設置ご希望の場合は、別途お申込みが必要です。（有料）

※200Ｖ（三相・単相）をご使用の場合は、別途仮設となりますのでご了承ください。

※電気使用料金はすべて出展者の負担となります｡

※電源の使用につきましては「出展マニュアル」（2023 年 11 月頃にご案内予定）にてお申し込

みいただけます｡

✓ 小間位置申込締切後の調整となります。ご了承ください。

※小間位置の決定は出展物の種類､小間数等を考慮し､主催者が決定いたします｡出展者はこ

の決定に対する申し立てはできません｡

※出展者が主催者の許可なく小間の全部あるいは一部の譲渡や交換を行うことはできません｡

✓ 出展物の管理出展物の管理は各出展者が責任を負うものとし､盗難､紛失、損傷については、

主催者は補償を含めた一切の責任を負いかねますので､各社にて保険に加入する等の措置

を取ってください｡また、出展者の行為により事故が発生した場合は､当該出展者の責任にお

いて解決するものとし､主催者はこれに対し一切の責任を負いません｡

✓ 搬入・搬出詳細につきましては、「出展マニュアル」（2023 年 12 月頃にご案内予定）にてお知

らせいたします｡その際にオプション申し込みも承ります。

✓ 未承認医療用具の展示未承認医療用具等を出展する場合は、厚生労働省に必要書類を提

出してください。提出に際して主催者からの出展要請書については、開催 3 週間前までに必

要事項を予めご記入の上、展示会事務局にご提出いただければ、内容確認ののち主催印を

捺印し、ご返送いたします。

✓ 変更・中止について主催者は不可抗力、またはやむを得ない事由により、本企業展示の開催

期間および開催時間の変更等を行う場合もございます。

開催様式の変更に関しては、その時点での状況を勘案し、ご相談させていただきます。

申込み形態の如何に拘わらず、出展申込みの取消または申込み内容の変更は原則として認

めませんが、やむなく出展の取消もしくは申込み内容の変更を行う場合は、その理由を明記し

た文書を主催者に提出し、承諾を得て下さい。

なお、出展申込みの取消または申込み内容の変更の場合、出展料は返金いたしかねます。

講演要旨集広告掲載募集要項

✓ 掲載誌概要

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム

版          型： A4 版 オフセット印刷

頁     数： 約 130 頁、表紙カラー、本文モノクロ

発 行 部 数： 800 部

配 布 対 象： 会員、参加者、関連病院施設、関係団体ほか

予定製作費： 1,350,000 円

✓ 広告掲載料・募集数

掲載頁  掲載料（税込）  募集数

表 4 （1 頁）カラー  165,000 円  1 枠

表 2 （1 頁） モノクロ  132,000 円  1 枠

表 3 （1 頁） モノクロ  132,000 円  1 枠

後付 1 頁 モノクロ  55,000 円  5 枠

後付 1/2 頁 モノクロ  33,000 円  15 枠

※広告掲載会社には、講演要旨集を一部贈呈いたします。

✓ 原稿データ（高画質 PDF または JPEG）もしくは完全版下でお願いします。

✓ 広告掲載申し込み・お問い合わせ先別紙「広告掲載申込書」に必要事項をご記入の上、FAX

またはメール添付にて下記運営事務局宛にお送りください。

＜＜第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム 運営事務局＞＞

株式会社コングレ 九州支社

〒810-0001 福岡市中央区天神 1-9-17-11F

TEL：092-718-3531 FAX：092-716-7143

Email：pcs2024@congre.co.jp

✓ 申込締切日

2023 年 7 月 31 日（月）

✓ 広告原稿締切日

2023 年 8 月 7 日（月）

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム

寄附金申込書

年       月       日

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム 御中

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウムの目的・趣旨に賛同し、その運営

資金として下記の金額を寄附します。

金                           円也

御芳名又は法人名

※領収書の送付先をご記入ください。

     〒

住 所

担当者

ＴＥＬ.                       ＦＡＸ．

Email

振 込 予 定 日            年           月          日

≪お問合せ・申込書送付先≫

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム 運営事務局

株式会社コングレ 九州支社

〒810-0001 福岡市中央区天神 1-9-17-11F

TEL：092-718-3531   FAX：092-716-7143

Email：pcs2024@congre.co.jp

■FAX：092-716-7143 / Email：pcs2024@congre.co.jp

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム 運営事務局 宛

 申込締切：2023 年 7 月 31 日（月）

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム

ランチョンセミナー申込書

年       月       日

貴社名：

所在地：〒

部署：  担当者：

TEL：  FAX：

E－mail：

請求書送付住所：

請求書宛名：

＜貴社申込みセミナー＞

※第 2 希望まで御記入ください。  例）1 月 6 日（土）  LS1  550,000 円

  開催日   セミナーNo.  金額（税込）

第 1 希望  1月   日（    ）    円

第 2 希望  1月   日（    ）    円

＜講演概要＞

現在のご予定で結構ですのでご記入ください。

座 長：

演 者：

テーマ概要

≪お問合せ・申込書送付先≫

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム 運営事務局

株式会社コングレ 九州支社

〒810-0001 福岡市中央区天神 1-9-17-11F

TEL：092-718-3531   FAX：092-716-7143

Email：pcs2024@congre.co.jp

■FAX：092-716-7143 / Email：pcs2024@congre.co.jp

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム 運営事務局 宛

 申込締切：2023 年 7 月 31 日（月）

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム

共催セミナー（教育・特別講演・シンポジウム）申込書

年       月       日

貴社名：

所在地：〒

部署：  担当者：

TEL：  FAX：

E－mail：

請求書送付住所：

請求書宛名：

＜貴社申込み講演＞

※第 2 希望まで御記入ください。  例）1 月 6 日（土）  教育講演 1  550,000 円

  開催日   セミナーNo. 金額（税込）

第 1 希望  1月   日（    ）    円

第 2 希望  1月   日（    ）    円

＜講演概要＞

現在のご予定で結構ですのでご記入ください。

座 長：

演 者：

テーマ概要

≪お問合せ・申込書送付先≫

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム 運営事務局

株式会社コングレ 九州支社

〒810-0001 福岡市中央区天神 1-9-17-11F

TEL：092-718-3531    FAX：092-716-7143

Email：pcs2024@congre.co.jp

■FAX：092-716-7143 / Email：pcs2024@congre.co.jp

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム 運営事務局 宛

 申込締切：2023 年 7 月 31 日（月）

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム

出展申込書

年       月       日

貴社名：

所在地：〒

部署：  担当者：

TEL：  FAX：

E－mail：

請求書送付住所：

請求書宛名：

＜申込内容＞

申込小間数  単価（税込）  合計（税込）

（      ）小間  220,000円  （           ）円

■ 展示台：  （   要   ・   不要   ）

■ 社名板標記：

■ 使用電力量（予定）： 100V（     W）／ 200V（     W） 単相 ・ 三相

■ 主な出展内容

≪お問合せ・申込書送付先≫

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム 運営事務局

株式会社コングレ 九州支社

〒810-0001 福岡市中央区天神 1-9-17-11F

TEL：092-718-3531    FAX：092-716-7143

Email：pcs2024@congre.co.jp

■FAX：092-716-7143 / Email：pcs2024@congre.co.jp

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム 運営事務局 宛

 申込締切：2023 年 7 月 31 日（月）

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム

広告掲載申込書

年       月       日

貴社名：

所在地：〒

部署：  担当者：

TEL：  FAX：

E－mail：

請求書送付住所：

請求書宛名：

＜貴社申込み希望枠＞ ご希望の項目に○印をおつけください。

募集枠  掲載費（税込※）    お申込枠

表 4（裏表紙 1頁・カラー）  165,000円

表 2（表紙内側 1頁・モノクロ）  132,000円

表 3（裏表紙内側 1頁･モノクロ）  132,000円

後付 1頁･モノクロ  55,000円

後付 1/2頁･モノクロ  33,000円

≪お問合せ・申込書送付先≫

第 13 回九州山口薬学会ファーマシューティカルケアシンポジウム 運営事務局

株式会社コングレ 九州支社

〒810-0001 福岡市中央区天神 1-9-17-11F

TEL：092-718-3531    FAX：092-716-7143

Email：pcs2024@congre.co.jp